[bookmark: 华东政法大学跨校辅修法学专业学士学位][bookmark: 涉外法商]华东政法大学跨校辅修英语专业       （涉外法商方向）招生简章
为培养既掌握英语专业知识、又具备基本法律英语、商务英语技能的高级复合型人才，依据上海市学位办（2005）8号文，并结合我校实际情况，我校拟举办辅修英语专业（涉外法商方向）学士学位班，具体办法如下：
一、开设跨校辅修专业和授予学位：
英语专业（涉外法商方向），授予文学学士学位。
二、培养目标：
参照专业英语教学大纲，培养具有扎实的英语听、说、读、写、译诸方面的能力，使学生成为既具有英语专业知识、又掌握英语基本技能、法律英语、商务英语的高级复合型人才
三、报名条件
1.上海市西南片高校、松江大学园区与东北片高校各校2017年级全日制本科生；
2.在校修读完成主修专业基础课程，并且学有余力的学生；
3.辅修专业与主修专业必须分属不同学科门类。（主修专业为非文学专业）
四、如何报名：
1、报名时间：2018年4月24日至6月2日；
2、网上报名：可登陆华政教务处主页http://www.jwc.ecupl.edu.cn/，点击页面左边“辅修报名”按钮，根据提示填写相关信息并提交后即可报名成功；
3、报名咨询电话： 57090316（程老师）、57090069（谢老师）；
五、学费：148元/学分，按学期收费，学生因故终止辅修，其已缴学费不再退还。
六、上课时间地点：周一、三晚上及周日白天；华政松江校区内。
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辅修英语专业（涉外法商方向）学士学位教学计划
主办学校：华东政法大学教务处、外语学院
教学目标：参照专业英语教学大纲，培养具有扎实的英语听、说、读、写、译著方面的能力，使学生成为既具有英语专业知识、又掌握英语基本技能、法律英语、商务英语的高级复合型人才。
招生要求：招收本科在校完成一年级基础课程，主修专业学有余力的学生。
开班时间：2018年秋季
上课时间：松江校区：周一、三晚上及周日白天；
收费标准： 148元/学分
教学计划：
	序号
	课程名称
	学分
	学时
	各学期周学时
	备  注

	
	
	
	
	三
	四
	五
	六
	七
	

	1
	综合英语I
	4
	56
	4
	
	
	
	
	

	2
	综合英语II
	4
	56
	
	4
	
	
	
	

	3
	高级英语I
	4
	56
	
	
	4
	
	
	

	4
	高级英语II
	4
	56
	
	
	
	4
	
	

	5
	英语报刊选读I
	2
	28
	2
	
	
	
	
	

	6
	英语报刊选读II
	2
	28
	
	2
	
	
	
	

	7
	英语报刊选读III
	2
	28
	
	
	2
	
	
	

	8
	英语报刊选读IV
	2
	28
	
	
	
	2
	
	

	9
	英语视听说I（外教）
	2
	28
	2
	
	
	
	
	

	10
	英语视听说II
	2
	28
	
	2
	
	
	
	

	11
	法学概论
	3
	42
	3
	
	
	
	
	

	12
	英汉汉英商务翻译
	2
	28
	
	
	
	2
	
	

	13
	国际商务礼仪（英语）
	2
	28
	
	2
	
	
	
	

	14
	英文合同阅读和翻译
	2
	28
	
	
	2
	
	
	

	15
	法律翻译
	2
	28
	
	
	
	2
	
	

	16
	英美文化
	2
	28
	2
	
	
	
	
	

	17
	商务英语
	3
	42
	
	3
	
	
	
	

	18
	法律英语(外教)
	2
	28
	
	2
	
	
	
	

	19
	Legal writing（外教）
	2
	28
	
	
	2
	
	
	

	20
	涉外法律英语实务
	2
	28
	
	
	
	2
	
	

	21
	翻译理论与实践
	2
	28
	
	
	2
	
	
	

	22
	主要英语国家概况
	2
	28
	
	
	2
	
	
	

	23
	学位论文
	6
	84
	
	
	
	
	6
	

	
	合计
	60
	840
	13
	15
	14
	12
	6
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